
САРНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 6
САРН ЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИС АРНЕНСЬКОЇ РАЙОНУ 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

31.05.2023 м. Сарни № 08-у

Про зарахування до складу 
учнів 1 -го класу

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 
року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», заяв батьків та згідно рішення педагогічної ради від 31.05.2023 
року (протокол № 15)

НАКАЗУЮ:

1 Зарахувати до 1-го класу освітнього закладу:
1.1 .Абрамчук Анастасію Петрівну
1,2. Аврамишину Кіру Василівну
І.З. Багатько Злату Ігорівну
1.4. Банацького Арсенія Петровича
1.5. Безрук Анну Віталіївну
1.6. Белоус Камілію Олександрівну
1,7. Бортніка Марка Руслановича
1.8. Бортнік Олександру Дмитрівну
1.9. Бугая Іллю Олександровича
І.Ю.Бунечко Богдану Романівну
1.11 .Вакулка Серафіма Вікторовича
1.12. Велісейка Вадима Андрійовича
1.13. Верзун Анну Олександрівну
1.14. Галушка Арсенія Петровича
1.15. Герасимчук Анастасію Андріївну
1.16. Гегу Марину Андріївну
1.17. Гергало Валерію Валеріївну
1.18. Гіголаєва Давида Мотовича
1.19. Горун Софію Василівну
1.20. Гостічко Емму Андріївну
1.21 .Губеню Ніколь Василівну
1.22. Гуранця Максима Олександровича



1.23. Данилицьку Злату Русланівну
1.24. Дзугань Емілію Андріївну
1.25. Дейнеку Давида Едуардовича
1.26. Денисюк Анну Петрівну
1.27. Дмитришина Артема Олександровича
1.28. Дриганець Анну Сергіївну
1.29. Дячка Ростислава Сергійовича 
І.ЗО.Євтушок Аліну Олександрівну 
І.ЗІ.Жабчик Васілісу Володимирівну
1.32. Жилку Давида Олександровича
1.33. Жученко Емілію Олександрівну 
1.34.Іванову Злату Вадимівну
1.35. Килюшика Дениса Олександровича 
І.Зб.Кишенко Варвару Романівну
1.37. Кіркова Дениса Олексанлровича
1.38. Ковальчук Діану Романівну
1.39. Ковальчук Марту Русланівну
1.40. Колядич Вікторію Іванівну
1.41. Корнійчук Владиславу В’ячеславівну
1.42. Коростель Владиславу Вадимівну
1.43. Корпан Анну Олексіївну
1.44. Кравченко Марію Михайлівну
1.45. Кудіну Діану Володимирівну
1.46. Кузьмич Евеліну Сергіївну
1.47. Куклу Дарію В’ячеславівну
1.48. Кулешу Ростислава Павловича
1.49. Куліш Катерину Тарасівну
1,50. Купчишину Поліну Василівну
1.51. Маковецького Матвія Олександровича
1.52. Марчука Івана Васильовича
1.53. Мельнікову Ярославу Володимирівну
1.54. Мечкало Мар’яну Олександрівну 
1.55.Мосійчука Олексія Андрійовича
1.56. Москалик Ольгу Сергіївну
1.57. Моцик Алісу Юріївну
1.58. Мулявку Романа Станіславовича
1.59. Мухарєва Миколу Олександровича 
1.60.Нагородного Ярослава Дмитровича 
1.61.Наливайко Катерину Олександрівну 
1.62.Нелапшу Максима Олександровича
1 .бЗ.Нетецького Тимофія Сергійовича 
1.64.Нечипорчука Максима Дмитровича 
1.65.Нікітчука Єгора Віталійовича 
І.бб.Озімчука Давида Павловича 
1.67.Опалько Ельдара Сергійовича 
1.68.Опанасевича Тимофія Петровича 
1.69.Охремчука Ігоря Володимировича



1.70. Павловську Поліну Вікторівну
1.71. Пазілова Матвія Олексійовича
1.72. Пархоменко Віталіну Миколаївну
1.73. Пильо Дамира Вячеславовича
1.74. Пігаля Мар’яна Руслановича
1.75 .Пігаль Мілану Петрівну
1.76. Поплавські Анастасію Едуардівну
1.77. Поповича Даніеля Дмитровича
1.78. Поспєхову Яну Русланівну
1.79. Потаповича Мурата Давидовича
1,80. Пупко Анну Михайлівну
1.81. Пшеничну Вікторію Андріївну
1.82. Рабченюк Ліану Михайлівну
1.83. Радько Мілану Анатоліївну
1.84. Рибальченко Милану Максимівну
1.85. Романчук Емілію Русланівну
1.86. Романчука Тимура Сергійовича
1.87. Салівоника Тимофія Андрійовича
1.88. Семенюка Олексія Олексійовича
1.89. Сергійчук Анастасію Леонідівну
1.90. Симончук Юлію Володимирівну
1.91 .Скуратова Артема Володимировича
1.92. Стельмах Софію Юріївну
1.93. Субот Богдану Миколаївну
1.94. Токарчук Мілану Олегівну
1.95. Хомича Тимофія Романовича
1.96. Хомич Ярославу Олександрівну
1.97. Цар Вікторію Сергіївну
1.98. Царенко Ольгу Ігорівну
1.99. Царук Вікторію Василівну
1.100. Царука Яна Олеговича
1.101 .Цимбаліста Марка Васильовича
1.102. Цимбаліста Матвія Тимофійовича
1.1 ОЗ.Шапірка Даниїла Андрійовича
1.104. Шевчук Ніку Миколаївну
1.105. Шепетя Андрія Васильовича
І.ІОб. Шимчук Аріну Валеріївну
1.107. Шкодича Владислава Володимировича
1.108. Шкодича Владислава Олександровича
1.109. Щербун Соломію Іванівну
1.1 ІО.Яковець Ярину Володимирівну
1.111. Ячме
1.112. Я
2. Контрі

Директор


